Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
15.04.2022 г. № 49-Т

Гусиноозерск

О формировании управленческого резерва

На основании решения Конкурсной комиссии (Протокол от 14.04.2022
г. № 1),

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей административно- управленческого персонала:
- на должность заместителя директора по учебной работе -  Ульянову Любовь
Александровну, заведующую по профессиональному образованию и
безопасности образовательного процесса;
- на должность заместителя директора по воспитательной работе -  Гуржапову
Евгению Александровну, инспектора по кадрам;
- на должность заместителя директора по безопасности и АХЧ -  Хамгушкеева
Владимира Павловича, водителя.

2. В срок до 15 мая 2022 г. Ульяновой С.А., Гуржаповой Е.А. и
Хамгушкееву В.П. составить и согласовать индивидуальные планы подготовки
к замещению должности заместителя директора;

3. В течение 222-2023 учебного года кандидатам Ульяновой С.А., Гуржаповой
Е.А. и Хамгушкееву В.П. выполнять мероприятия индивидуального плана
подготовки к замещению должности заместителя директора;

4. В декабре 2022 г. заместителю директора по учебной работе Славко Т.В.,
заместителю директора по воспитательной работе Мангатаевой Е.С. и
заместителю директора по безопасности и АХЧ Нургалиеву Р.Р. провести
анализ результативности выполнения индивидуального плана подготовки к
замещению должности заместителя директора;

5. Заместителю директора по учебной работе Славко Т.В., заместителю
директора по воспитательной работе Мангатаевой Е.С. и заместителю
директора по безопасности и АХЧ Нургалиеву Р.Р. организовать работу с
Ульяновой С.А., Гуржаповой Е.А. и Хамгушкеевым В.П., которая
предусматривает:
- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в
образовании и управления персоналом;
- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;
- выполнение поручений связанных с улучшением работы образовательной

организации;
-участие в оформлении необходимой документации и отчетности;

- расширение знаний и умений, развитие компетенций, необходимых для
управления функционированием и развитие образовательной организации;
- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других
образовательных учреждений и регионов.

6. Инспектору по кадрам Е.А.Гуржаповой ознакомить указанных сотрудников с
настоящим приказом и должностными инструкциями по замещаемой должности.
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора Т.В.Славко

С приказом ознакомлены:
______ Славко Т.В. « ГР » 2022 г.

Мангатаева Е.С. « » 2022 г.
Нургалиев Р.Р. « » 2022 г.
Ульянова С.А. « » 2022 г.
Гуржапова Е.А. « » 2022 г.
Хамгушкеев В.П. « » 2022 г.

Исп.: Гуржапова Е.А. 41-0-17